Nabonafari 179. Ptolemæus & Censorinus tradiderūt veram annorum connexionem secundum hypothefes Græcorum & Ægyptiorum 396. Ptolemæus opus suum astronomicum vocauit *μεγαλην σύνταξιν*, quod Arabes appellarunt *Almagestū*, hoc est *μεγίστην σύνταξιν* 5

Ptolemæo iniuriam faciunt: qui dicunt eum per *επιχθονια* *μνησεν ἡμετερι* in obseruationibus suis deceptum fuisse 416.  
 Ptolemæi hypothefes in annis Imperatorum Romanorum designandis 392

## Q

Quadriennium solare complectitur 1461 dies 278: Ægyptiacum verò continet tantum 1460 dies ibid.

Quinquennalia Constantini Magni exhibita sunt elapso quadriennio ab ipso Encænii 432: anno Christi 312, mense Septembri 432  
 Quirilis dictus fuit Iulius anno Iuliano secundo 160, 187, 188

## R

Rasalgol Arabibus dicitur caput Medusæ 167

Rhodi insulæ longitudo secundum Ptolemæū est 58 grad. & 30 min. secundum Abilfedeam 51 grad. & 40 min. 49  
 Roma condita est à Romulo kal. Martiis 162. Romā conditam esse ipsis Parilibus, ex hypothefi accipiendum est 162

Romani diem auspicantur à media nocte, quod tempus vocant ante diem 430. Romani instigantur ad codicē Alfragani edendum Arabice 153: item ad editionem A-

rubicam Albategnij 311  
 Romanus filius Constantini regis Romanorū mortuus est anno Christi 963, die 16 Martij 479  
 Romulus anno assignavit decem menses 158

## S

Schoenus constat 30 stadijs iuxta Marinum & Ptolemēū 41  
 Sebastianus Munsterus & Erasmus Schreckenfuchsius ediderunt sphaeram Abrahami Chaja valde corruptam, quæ ex m. f. codice bibl. Pal. emendari potest 151  
 Sedes ææ Persicæ 464  
 Semestre hibernum anni simplicis apud Hebræos habet 177 dies 258, 259  
 Sententiæ variæ & discrepantes autorum de annis mundi 263, 264

Seueri imperium 390  
 Sextilis mensis in primo ordinationis Iulianæ anno habuit 31 dies 163. Sextilis distinctus fuit Augustus anno Augustano vigesimo 188  
 in regio est in extremo oriente habitabili, distans ab Arim 90 gradus 54  
 Siderius annus: vise Annus.  
 Sohel stella quæ sit 100. Sohel siue Canobus est in remone nauis 124

Sol & luna appellantur luminaria 137. Solis maxima in

tropicis declinatio equatorialis terallū, quod est inter polos mundi & Zodiaci 28  
 Solaris annus: vise Annus.  
 Somech haromach, hoc est, gestans lanceam, dicitur bootus vel arcturus 101  
 Sofigenes mathematicus Iulio Casari rectè persuasit, anno primo ante ordinationem Iulianam brumam fuisse in 25 Decembris 346  
 Spacia septem climatum conficiunt summam 2140 miliariorum 44. Spaciū quod est inter columnas Alexandri & Herculis completitur 170 gradus 56  
 Sphæra octaua omnium potestrema est 78  
 Spica Virginis tempore Ptolemæi hæsit in 26 gradu, & 40 minuto Virginis, quæ nostro seculo occupat 18 gradum libraræ 99  
 Stadia quingenta quot parasangas, quot ve miliaria conficiant 46  
 Stellæ totius firmamenti sunt mille & viginti duæ 106.  
 Stellæ fixæ ad orientem progrediuntur in centum annis gradum vnum, vt docet Ptolemæus & Alfraganus 78.  
 Stellæ fixæ à tempore Ptolemæi vsq; ad nostram ætatem promotæ sunt per 22 gradus 99: inter se non mutant distantias, sed tota ipsarum sphaera locum mutat respectu